
ACCESSORI PER CARRELLI A “X” E PORTASACCO
Cestino plastificato
Coperchio tondo

CARRELLO A “X”  mod. "EXPORT"
In acciaio cromato e attacco tondo

CARRELLO PORTASACCO
In acciaio cromato per esterni                     

In plastica con coperchio e pedale

SECCHI
lt. 12 con strizzino                                                         
lt. 15 colorato "Tipo Super" per carrelli con strizzatori
lt. 25 colorato "Tipo Super" per carrelli con strizzatori

SECCHI CARRELLATI CON STRIZZATORE
“Export" in acciaio cromato 2X25 con maniglia reversibile
“Export" in acciaio cromato 1X25 senza maniglia reversibile          

SISTEMI AUTOMATICI PER LA SANIFICAZIONE DELL’ARIA
Bobbolette spray per erogatore
Erogatore "Euromatic" elettronico a batteria 

STRIZZATORI in POLIPROPILENE
Completo di paraspruzzi
Libro
Rullo roller

SECCHI CARRELLATI E CARRELLI MILLE USI

TER437

EM2115

TER417

TEM307

EM311

EM419

EM306

Q275

EM407

EM067       

EM310

EM2515
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Q553 

EM308

EM402


